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Generalforsamling
Sidste års generalforsamling forløb uden de 
store diskussioner, hvilket også fremgår af 
referatet, som er ualmindelig kort. De fleste 
blev genvalgt, men efter mange års tro 
tjeneste valgte Hans Henrik, 284, fuldt 
forståeligt at sige stop. Tak for indsatsen. I 
stedet for Hans Henrik var vi så heldige at få 
Sussie, 358, ind i bestyrelsen, og det har 
foreløbigt kun været en fornøjelse at opleve 
Sussies energi. 

Konstituering
Ved bestyrelsens konstituering valgte vi at 
fordele hatte i en fart, og så komme i gang 
med udvikling af klubben. I overensstemmelse 
med vores program, har vi gjort forskellige 
tiltag med henblik på at forbedre klubbens 
tilbud til medlemmerne på informationssiden 
og på den sociale side. Formålet er selvfølgelig, 
at vi skal kende hinanden bedre, så det er 
endnu sjovere at sejle kapsejlads. Det vil 
forhåbentlig fremgå af efterfølgende.

Danish Open
Sidste års DM var desværre en fuser. Vi fik 
een sejlads i let luft, hvorefter vi ventede på 
vind i to dage. D400 endte som vinder af 
stævnet, hvorimod Danmarksmesteren fortsat 
hedder D340. Ærgerligt, - for Sletten havde 
(igen) sat alle sejl til for at få et godt stævne. 

Årets DM skulle oplagt holdes i Rungsted. Med 
alle de både, der nu allerede ligger i havnen, 
skulle man tro, det var muligt at samle både 
nok til et ægte DM. Jeg spurgte KDY, om de 
ville arrangere vores DM, hvilket de ret hurtigt 
vendte postitivt tilbage på. Datoen var lidt 
sværere at finde, men det lykkedes, så vi har 
store forventning til et brag af et stævne i KDY 
regi.

I juni kom invitationen ud til alle interessede via 
email, og medio juli sendte jeg brevpost til alle 
medlemmer med invitation og indkaldelse til 
GF. Så må vi se, hvor mange, der kommer.

Thiele Cup
Forrige års blæsevejr afløst af en dag med fedt 
sejlvejr og hele otte deltagere... imponerende 
er det jo ikke, når man ved, at der ligger 25 
både i Rungsted. 

Forresten, - hvorfor er der ingen, der sejler 
Gordons Gin? Det gjorde man da altid i gamle 
dage, og så dårlig er Jameson Whiskey da 
ikke.

Vinterarrangement
En lørdag i starten af frebruar mødtes vi vel 
cirka 40 personer til årets første 
arrangement, - 101 aften i Nivå. Det blev som 
vanligt en vældig hyggelig aften med masser af 
god mad, lodtrækninger, løgnehistorier. Tak til 
Claus Qvist Jessen for en medrivende omgang 
øhop, og tak Sussie Grevsen og Steen Hviid, 
DEN335 for et – som vanligt - supergodt 
arrangement.

Øresundspokalen
Ved vinterfesten blev Øresundspokalen 
overrakt. Igen blev det DEN400, som løb med 
den fantastisk flotte pokal, som bare skal have 
en kaminhylde at stå på. Stort tillykke til Lars G. 
Fremmødet var en anelse bedre end forrige 
år. Vi i bestyrelsen ville gerne tro, at det 
skyldes vores fokus på få een-dags stævner, 
men desværre ser det ikke ud til at holde stik i 
år. Vi kommer derfor nok til at sætte flere 
sejladser på Øresundsmesterskabet til næste 
år.

Nye mål
De justerede mål er endnu en gang blevet 
bedre. Formentlig har en 101 aldrig været 
hurtigere. Der er nye måder at måle fokke på. 
Jeg har prøvet at rekvirere hjælp hos et par 
sejlmagere, men de har vist for travlt til den 
slags her i sæsonen.

Forårsarrangement
Spis, sejl og vær glad. Trimcup i forklædming. 
En gammel ny ting. Det lykkedes os at banke 
en rigtig god sæsonstarter op. Hele fjorten 
både var repræsenteret, da L.G. Stod klar med 

Formandens beretning, 2006-2007 Side 1 af 4



Club I0I, 2006-2007
Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in; IOI for fun; Thin is in;

morgenmad på den nordlige klubterasse. 
Allerede der var det super. At vejret også var 
fantastisk og dagen endte med gode sejladser 
og sen frokost på een af de lokale, - det var ikke 
bare super... det var supert. Vi regner med at 
gentage successen næste år. Tak til Lars G for 
et super arrangement.
Klasseflag
I anledning af 30 års jubilæet, - og også fordi vi 
i bestyrelsen mener, at vi skal være mere 
synlige (og festlige), har vi fået fremstillet nogle 
klubstandere, som egner sig fremragende til at 
sidde under bagbord salling. Flaget kan fås ved 
henvendelse til formanden. Desuden har vi fået 
fremstillet et begrænset antal større flag 
beregnet til rigtige flagstænger, så 101ere 
kan blive endnu mere synlige, når der er 101 
fest – enten på havet eller på land. Ingen aktive 
sejlere må tvivle på, at den næste båd skal 
være en 101er.

Henri Lloyd Cup
Henri Lloyd var en sløj omgang. KDY krævede 
mindst 10 deltagere, og det kunne vi ikke 
mønstre, selvom der ligger 40 både i 
nærheden af sundet. Rigtig ærgerligt er det. Vi 
håber på, at det kan blive bedre næste år, hvis 
vi da er så heldige, at KDY gider at have os 
med.

Fyn Cup
Ude i provinsen er de glade for Fyn Cup; Selv 
har jeg aldrig sejlet denne sejlads, men i gamle 
dage var der masser af Rungstedbåde med. 
Underligt som tiderne skifter.  52 kom først, 
dernæst kom 332 og til sidst 126. 

Frokosttur
Den traditionelle frokosttur blev ikke til noget i 
år. Kabalen kunne simpelthen ikke gå op; 
Ærgerligt, for det er ikke mange år siden, vi var 
9 både afsted, men vi prøver igen næste år.

Øl & grill
En ny ting... Ligesom vi valgte at starte 
sæsonen med en sæsonstarter, så ville vi også 
gerne lige markere enden på foråret... Det 
skete med Øl & Grill den 26. juni, og det var 

vist lige noget, der kunne bruges. Kun 
bekymrer det mig, at der var for få pølser og 
for mange øl... Det er meget underligt, og det 
skal I klart gøre bedre næste år. Tak til Kalle & 
undertegnede for pølser & øl.

Moleøl
Atter en ny ting... Ligesom vi valgte at starte 
forårsæsonen med trimcup, så har vi startet 
efterårssæsonen med moleøl. Det sker dels 
for hyggens skyld, - og dels for at kunne holde 
medlemmerne til ilden med hensyn til 
tilmelding til DM. Jeg tror mylderet taler for sig 
selv. Moleøl er godt. Meget moleøl er...
Spørgsmålet er, hvor jeg skal have alle de øl 
stående, for de kan jo af vægtmæssige grunde 
ikke være i båden.

Om klassen og klubben

Bådmarkedet
Priserne ser stabile ud; Typisk handles en god 
båd for cirka 250k, medens en mindre 
velplejet båd ligger i underkanten af de 200k. I 
årets løb er følgende både handlet: 3, 33, 48, 
73, 121, 187, 194, 200, 252, 264, 273, 
304, 339. Velkommen til de nye ejere.

Klasseregler
Der er intet nyt under solen med hensyn til 
klassereglerne. Bestyrelsen mener fortsat, at 
de trænger til en større revision, - reglerne 
altså. Det er en vanskelig opgave, som er 
meget ressourcekrævende.

Dispensationer
Bestyrelsen holdning til dispensationer er 
fortsat, at måleren ikke i praksis kan 
administrere et sæt klasseregler, hvor  en 
større mængde af både ligger inde med 
permanente dispensationer. En dispensation 
er jo i virkeligheden en tilladelse til at bryde 
reglerne, og sådan een kan naturligvis ikke 
gives permanent. Dispensationer er per 
definition midlertidige. 

Websiden
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Forbedres konstant. I år er layoutet ændret 
med henblik på at facilitere mere interaktivitet 
medlemmerne imellem og lettere opdatering 
af nyheder fra bestyrelsen. Foreløbig ser vi kun 
første bølge og lidt af tredje bølje, idet der er 
kommet en gastebørs, hvor alle kan skrive sig 
på – online. Der vil også komme tilsvarende 
sider med køb & salg og mere, som ikke kan 
afsløres nu, men jeg roder med det, når der er 
lidt tid til overs.

101 nyt
Udkommer fortsat elektronisk. Eftersom de 
fleste efterretninger for søfarende 101ere er 
online, tager bladet mere og mere karakter af 
en slags tilbageblik. Nyheder rundsendes via 
mailingliste, og websiden indeholder alt andet. 
Det fungerer i bestyrelsens optik fint, og jeg vil 
meget gerne modtage indlæg, billedeserier 
eller andet 101-nyt egnet materiale fra 
medlemmerne.

Elektronisk 101 nyt
Hermed menes mailinglisten, som nu 
modtages af 135 personer. Listen 
administreres nu på vores eget domæne, hvor 
det tidligere lå "til låns" på eet af mine 
domæner. Der udsendes mindst 12 mails 
årligt med nyheder og huskepiller om diverse 
arrangementer. Det fungerer supergodt; . 

Bådregister
Bådregisteret er online, men desværre kan vi 
ikke lægge postadresser, mailadresser og 
telefonnumre online af hensyn til privatlivets 
fred. Det skal være lettere at finde 
legekammerater, og derfor arbejder jeg på at 
rense op i medlemskartoteket, så der kan 
laves en medlemsliste til udprint. Jeg arbejder 
på sagen, og jeg håber, det er lige om hjørnet.

101 mail
Bruges ikke ret meget af ret mange, men da 
det ikke koster klubben noget ekstra  at have 
denne mulighed, så er der ingen grund til at 
nedlægge det.

Bestyrelsesarbejdet

Bestyrelsesarbejdet fungerer efter min 
ydmyge vurdering fint, selvom man jo altid 
kunne ønske sig, at alle havde mere tid til 
fritidsaktiviteter.

Jeg synes, at vi har holdt en god og positiv 
stemning med lidt mindre mail og lidt mere 
konkret snak end sidste år. Desuden er der 
stemning i bestyrelsen for at arbejde lidt mere 
med strategien... hvad vil vi egentlig med den 
her klub. Hvordan kommer vi derhen. 

Jeg kan håber, vi kan holde stilen, og sætte 
endnu mere fart på med flere sociale events 
og endnu mere kommunikation.

... og så gentager jeg bare igen een gang til fra 
sidste år og forrige år:

Der skal åbenbart piskes ret meget stemning 
op for at trænge igennem dagens tilbud om 
golf, badeferie, yogakurser, finere fransk 
madlavning og kurvefletning på aftenskole. I år 
er der vist også nogen, som går til central-
afrikansk trommedans, medens båden rådner 
op i algehelvedet.

Det må handle om, at klubben skal være til 
stede i folks bevidsthed, så de ikke melder sig 
til fætter kusine fest, når der er tam tam i 101 
klubben.

Medlemmer
Medlemsskaren er til vores alle sammens 
glæde vokset med over 10% indenfor det 
seneste år. Det er jo dejligt, men der er forsat 
en del danske både, som vi ikke har så meget 
kontakt til. Vi håber at få dem råbt op med 
aktiviteter og kommunikation indenfor de 
nærmeste år.

Planer
Vi har planer om at være endnu mere socialt 
aktive. For eksempel vil vi rigtig gerne markere 
sæsonafslutningen på een eller anden måde. 
Som nævnt vil vi også gerne tænke og arbejde 
mere strategisk med forbedringer, - fremfor 
bare at nå det, som vi plejer at nå. Konkret vil 
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vi også gerne flytte GF til om vinteren, for GF er 
jo en statusting, og den slags skal gøres, når 
der er ro og tid, - ikke medens sæsonen brøler 
afsted. Vi vil også gerne ændre 
regnskabspraksis. Det er unødigt bøvlet at 
rode med regnskaber, som er skæve i forhold 
til årsskiftet, og det skaber forvirring blandt 
medlemmerne, at man ikke betaler for eet år 
og dermed een sæson ad gangen. 
På hjemmesiden vil vi gerne tillade 
medlemmerne at logge ind, hvorved vi kan 
distribuere mere følsomme data såsom 
adresser, mails og telefonnumre – uden at de 
bliver offentligt tilgængelige. 
På sigt vil vi også gerne arbejde mere med de 
internationale kontakter. Der er klasse-
organisationer i tyskland og frankrig, og vi bør 
samarbejde med dem om klassereglerne, så vi 
ikke pludselig har 3 forskellige slags 101-ere.
Inden det sker, så trænger vores regler til en 
ordentlig omgang. Det er jo ikke snedigt, at kun 
formanden og få andre sejler i ægte 101ere 
med grå treadmaster.

Der er kort sagt nok at tage fat på. 

Morten, DEN134, Infinity
Formand for Club 101 Denmark
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